

合 同 书

项目名称：钟秀瑶溪未来乡村数字化平台服务采购项目

项目编号：ZJJH-20211231

甲 方：温州市龙湾区农业农村局（温州市龙湾区水利局）

乙 方：帝杰曼科技股份有限公司

代理机构：浙江景航工程管理有限公司

签订日期：2022 年 月 日

钟秀瑶溪未来乡村数字化平台服务采购合同

合同编号：DGM20220019

甲方：温州市龙湾区农业农村局（温州市龙湾区水利局）

乙方：帝杰曼科技股份有限公司

双方经协商，就成交供应商帝杰曼科技股份有限公司（以下简称乙方）向采购人温州市龙湾区农业农村局（温州市龙湾区水利局）（以下简称甲方）提供本公司产品以及相关产品的伴随服务事宜达成以下条款：

第一条：采购商品清单及合同价格

乙方保证提供如下内容的合格产品：

金额单位：人民币元

序号	名称		品牌型号规格	数量	单价	合价	税率
一、软件功能需求部分							
1	未来邻里	邻里 话题	DGM 定制开发	1 项	18000	18000	6%
2		邻里 积分 （已有平台对接）	DGM 定制开发	1 项	8000	8000	6%
3		便民 服务 （已有平台对接）	DGM 定制开发	1 项	8000	8000	6%
4		低收入农户帮促（已有平台对接）	DGM 定制开发	1 项	8000	8000	6%
5		家头条（已有平台对接）	DGM 定制开发	1 项	4000	4000	6%
6		邻里帮（已有平台对接）	DGM 定制开发	1 项	4000	4000	6%
7		文 e 家（已有平台对接）	DGM 定制开发	1 项	4000	4000	6%
8	未来教育	龙湾教育公共服务平台（已有平台对接）	DGM 定制开发	1 项	8000	8000	6%
9		研学预约（预留端	DGM 定制开发	1 项	4000	4000	6%

		口)					
10	未来医疗	未来康养智城 APP (端口预留)	DGM 定制开发	1 项	4000	4000	6%
11	未来文化	文化温州云 (已有平台对接)	DGM 定制开发	1 项	8000	8000	6%
12		文化大屏	DGM 定制开发	1 项	12000	12000	6%
13	未来低碳	智能垃圾箱 (已有设备接入)	DGM 定制开发	1 项	9650	9650	6%
14		综合碳达峰平台	DGM 定制开发	1 项	35000	35000	6%
15	未来生产	瑶溪风情小镇智慧旅游平台 (已有平台对接)	DGM 定制开发	1 项	8000	8000	6%
16		数字农业大数据平台 (已有平台对接)	DGM 定制开发	1 项	8000	8000	6%
17	未来建筑	3D 地图	DGM 定制开发	1 项	50000	50000	6%
18		村屋信息管理	DGM 定制开发	1 项	20000	20000	6%
19	未来交通	智慧停车 (端口预留)	DGM 定制开发	1 项	5000	5000	6%
20	未来智慧	云广播系统	DGM 定制开发	1 项	8000	8000	6%
21	未来治理	未来乡村一张图 (数据驾驶舱)	DGM 定制开发	1 项	50000	50000	6%
22		村务公开	DGM 定制开发	1 项	20000	20000	6%
23		随手拍	DGM 定制开发	1 项	15000	15000	6%
24		村级审批 (端口预	DGM 定制开发	1 项	5000	5000	6%

		留)					
25		电子围栏 (端口预留)	DGM 定制开发	1 项	5000	5000	6%
26		应急管控 (已有平台对接)	DGM 定制开发	1 项	8000	8000	6%
27	基础工作	客户端 (浙里办、浙政钉)	DGM 定制开发	1 项	30000	30000	6%
28		数据库管理	DGM 定制开发	1 项	30000	30000	6%
29		基础数据分析服务	DGM 定制开发	1 项	30000	30000	6%
30		民生治理主题分析服务	DGM 定制开发	1 项	20000	20000	6%
31		定制开发主题报告	DGM 定制开发	1 项	20000	20000	6%
32		自助式分析服务	DGM 定制开发	1 项	20000	20000	6%
33		智能主题分析模块	DGM 定制开发	1 项	20000	20000	6%

二、硬件功能需求部分

1	烟雾报警器	来邦 NB-AY	10 个	530	5300	13%
2	一键呼救	来邦 NB-AN	10 个	380	3800	13%
3	物联网网关	志拓 WSA1000-00W	1 台	6000	6000	13%
4	网关控制箱	志拓 CONBOX	1 台	500	500	13%
5	智能展示终端	志拓 WS-VGA100	1 台	1400	1400	13%
6	智慧厕所显示屏	创维 43E392G	1 台	2000	2000	13%
7	无线红外厕位感应器	志拓 HWT200-L	16 台	500	8000	13%
8	占用状态指示灯	志拓 LED100-L	16 台	250	4000	13%
9	空气质量感应器	志拓 WSL-AT105-L	2 台	2000	4000	13%
10	综合管理云平台	志拓 cloudplat-V1.0	1 套	5150	5150	13%
11	VR 一体机系统	PICO G2 4K	3 套	2200	6600	13%
12	党史教育	中科正澎 开发	1 套	5000	5000	13%

13	建党 100 周年	中科正澎 开发	1 套	5000	5000	13%
14	建国成就展	中科正澎 开发	1 套	5000	5000	13%
15	党政四史	中科正澎 开发	1 套	5000	5000	13%
16	国防知识科普	中科正澎 开发	1 套	8000	8000	13%
17	VR 套件	HTC cosmos	1 套	5600	5600	13%
18	VR 工作站	联想 ThinkStation P340	1 套	8750	8750	13%
19	屏幕	创维 65E392G	1 台	4120	4120	13%
20	大屏系统工程专用 线缆	国产 MC-H15	1 条	160	160	13%
21	党风廉政	中科正澎 开发	1 套	5000	5000	13%
22	飞夺泸定桥	中科正澎 开发	1 套	5000	5000	13%
23	过草地	中科正澎 开发	1 套	5000	5000	13%
24	爬雪山	中科正澎 开发	1 套	5000	5000	13%
25	中共一大	中科正澎 开发	1 套	5000	5000	13%
26	建党 100 周年	中科正澎 开发	1 套	5000	5000	13%
27	国防教育	中科正澎 开发	1 套	5000	5000	13%
28	46 英寸液晶拼接单 元	海康威视 DS-VW46/L35	6 台	4500	27000	13%
29	分配器	国产 专业配套	2 台	820	1640	13%
30	PC 控制器	联想 ThinkStation P340+P27q-20	1 台	11500	11500	13%
31	触摸框	国产 专业配套	1 套	5600	5600	13%
32	配电柜	国产 定制	1 套	1030	1030	13%
33	拼接支架及辅材	国产 定制	1 套	10300	10300	13%
34	主音箱	湖山 HY100	2 只	310	620	13%
35	功放	湖山 P2150K	1 台	1750	1750	13%
36	调音台	湖山 DM0802-B	1 台	1230	1230	13%
37	反馈抑制器	湖山 TDP1212B	1 台	1900	1900	13%
38	无线话筒	湖山 DS-U310A	1 台	1030	1030	13%

39	电源时序器	湖山 DB2-02	1 台	700	700	13%
40	用章管理软件	国产 定制	1 台	12000	12000	13%
41	400 万筒型网络摄像机	海康威视 DS-2CD2T46EDWDV3-L	4 台	435	1740	13%
42	声光警戒网络摄像机	海康威视 DS-2CD2T46FDWDA3-IS	2 台	540	1080	13%
43	400 万 7 寸全彩双眸球机	海康威视 iDS-2SE7C144MW-D(23X/F1)(S5) (B)	2 台	6500	13000	13%
44	AI 人脸客流统计筒型网络摄像机	海康威视 DS-2XD8A47F/HCD-LZS(2.8-12mm) (白)	2 台	1915	3830	13%
45	存储主机	海康威视 DS-8616N-K8	1 台	820	820	13%
46	4T 硬盘	海康威视 4T	2 块	600	1200	13%
47	辅材	国产 定制	1 项	20000	20000	13%
48	基础网络设备	国产 定制	1 项	5000	5000	13%
49	现场运维	DGM 定制	3 年	50000	150000	6%
50	政务云基础服务	国产 定制	3 年	22000	66000	6%
51	云安全服务	国产 定制	3 年	42000	126000	6%
合计总价		小写：¥1100000.00 大写：人民币壹佰壹拾万圆整				

第二条：质量标准和要求

1、乙方保证本合同中所供应的货物质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标准或者符合本合同目的的特定标准确定。

2、乙方所出售的货物还应符合国家和浙江省有关安全、环保、卫生之规定。

第三条：权利瑕疵担保

1、乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。

2、乙方保证在其出售的货物上不存在任何未曾向甲方透露的担保物权，如抵押权、质押权、留置权等。

3、乙方保证其所出售的货物没有侵犯任何第三人的知识产权和商业秘密等权利。

4、如甲方使用该货物构成上述侵权的，则由乙方承担全部责任。

第四条：包装要求

1、乙方所出售的全部货物均应按标准保护措施进行包装，这类包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求，以确保货物安全无损地运抵指定现场。

2、每一个包装箱内应附一份详细装箱单、质量证书和保修保养证书。

第五条：供货期限

1、▲乙方在签订合同后 90 日历天内安装调试完毕。

第六条：供货方式

1、在供货期限内，乙方在与甲方签署合同后，保证在 90 个日历天内派人送货至甲方指定地点。

第七条：验收

1、乙方送货至指定地点后，由甲方根据货物的技术规格要求和质量标准，对货物进行检查验收。

2、货物的数量不足或表面瑕疵，甲方应在验收时当面提出；对质量问题有异议的应在安装调试后 10 个工作日内提出。

3、在验收过程中发现数量不足或有质量、技术等问题，乙方应负责按照甲方的要求采取补足、更换或退货等处理措施，并承担由此发生的一切费用和损失。

4、甲方在乙方按合同规定交货和安装、调试后，无正当理由而拖延接收、验收或拒绝接收、验收的，应承担由此而造成的乙方直接损失。

第八条：售后服务

1、乙方承诺所有设备质保期均为 3 年。

2、乙方承诺所有包含云服务的服务期限均为 3 年。

3、乙方委派朱招斌（联系电话：13868528428）为本合同项目项目经理。

4、乙方承诺免费为甲方的平台实现单点登录提供技术服务。

5、乙方承诺免费为项目关键地理位置倾斜摄影提供接入三维地图实现合并展示。

6、乙方承诺免费为扩展应用（公交查询，E 游温州，互联网医院）提供接入服务。

第九条：货款的支付及履约保证金

1、本合同签订后乙方向甲方缴纳合同价款的 5%或者同等金额的保函（见索即付）作为履约保证金；

2、乙方递交了履约保证金后 15 个工作日内，甲方向乙方支付合同总价的 20%预付款；项目设备（含系统平台）供货安装完成，试运行成功后提交终验申请，验收合格后甲方向乙方支付合同总价的 24%。本项目质保期为 3 年，自验收合格之日起，第一年质保期结束时甲方支付给乙方合同总价的 18%，第二年质保期结束时甲方支付给乙方合同总价的 18%，第三年质保期结束时支付所有剩余款项。自验收合格之日起，履约保证金转为项目质量保证金，自项目验收合格之日起 3 年后无质量问题按程序在 7 个工作日内无息退还。

第十条：辅助服务

1、乙方应提交所提供货物的技术文件，包括相应的每一套货物的中文技术文件，例如：产品目录、图纸、操作手册、使用说明、维护手册和/或服务指南。这些文件应包装好随同货物一起发运。

乙方还应提供下列服务：

- (1) 货物的现场指导安装、调试、启动监督及技术支持；
- (2) 在厂家和/或项目现场就货物的指导安装、启动、运营、维护对甲方操作人员进行培训。辅助服务的费用包含在合同价中，甲方不再另行支付。
- (3) 在项目交付给甲方后，需要协助甲方完成固定资产登记等相关服务。
- (4) 在服务期内，帮助甲方更新数字社会-未来乡村界面。
- (5) 定向慰问低收入农户 135 人一次，慰问名单后续确定，费用由乙方承担。

第十一条：质量保证

1、乙方应保证所供货物是全新的、未使用过的，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内应具有满意的性能。在货物最终交付验收后 3 年的质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷而产生的故障负责。

2、在质量保证期内，如果货物的质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方可以根据本合同第十三条规定以书面形式向乙方提出补救措施或索赔。

3、乙方在约定的时间内未能弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同规定对乙方行使的其他权利不受影响。

第十二条：补救措施和索赔

1、甲方有权根据权威质量检测部门出具的检验报告向乙方提出索赔。

2、在质量保证期内，如果乙方对缺陷产品负有责任而甲方提出索赔，乙方应按照甲方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜，并且甲方可以收取乙方合同总价 20%的违约金：

- (1) 乙方退货并将货款退还给甲方，由此发生的一切费用和损失由乙方承担。
- (2) 根据货物的质量状况以及甲方所遭受的损失，经过甲方及乙方商定降低货物的价格。
- (3) 乙方应在接到甲方通知后七天内负责采用符合合同规定的规格、质量和性能要求的新零件、部件和货物来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分，其费用由乙方负担。同时，乙方应在约定的质量保证期基础上相应延长修补和/或更换件的质量保证期。

3、如果在甲方发出索赔通知后十天内乙方未作答复，上述索赔应视为已被乙方接受。如果乙方未能在甲方发出索赔通知后十天内或甲方同意延长的期限内，按照上述规定的任何一种方法采取补救

措施，甲方有权从应付货款中扣除索赔金额，如不足以弥补采购人损失的，甲方有权进一步要求乙方赔偿。

第十三条：履约延误

- 1、乙方应按照《合同》规定的时间、地点交货和提供服务。
- 2、在履行《合同》过程中，如果乙方可能遇到妨碍按时交货和提供服务的情况时，应及时将拖延的事实、可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。
- 3、如乙方无正当理由而拖延交货，经协商无效，甲方有权追究乙方的违约责任。延期交货违约责任按每延期一天罚款 5000 元处理，如果超出合同规定期限 15 天应不能供货，则甲方可以终止合同，并收取乙方合同总价 20%的违约金。

第十四条：不可抗力

- 1、如果合同各方因不可抗力而导致合同实施延误或不能履行合同义务的话，不应该承担误期赔偿或不能履行合同义务的责任。
- 2、本条所述的“不可抗力”系指那些双方不可预见、不可避免、不可克服的事件，但不包括双方的违约或疏忽。这些事件包括但不限于：战争、严重火灾、洪水、台风、地震、国家政策的重大变化，以及双方商定的其他事件。
- 3、在不可抗力事件发生后，当事方应尽快以书面形式将不可抗力的情况和原因通知对方。合同各方应尽可能继续履行合同义务，并积极寻求采取合理的措施履行不受不可抗力影响的其他事项。合同各方应通过友好协商在合理的时间内达成进一步履行合同。

第十五条：争议的解决

- 1、在发生所供商品的质量、售后服务等问题时，甲方有权直接向乙方索赔，签订必要的书面处理合同。协商不能解决的，任何一方有权在合同签约地选择仲裁或诉讼的途径解决。

第十六条：违约处理

- 1、在甲方对乙方违约而采取的任何补救措施不受影响的情况下，甲方可在下列情况下向乙方发出书面通知书，提出终止部分或全部合同。
 - (1) 乙方提供的产品质量、配置不符合国家规定和承诺的标准；
 - (2) 乙方没有按承诺的时间供货、维修或提供其他服务；
 - (3) 乙方没有按承诺的价格或优惠率签订合同并供货；
- 2、如果甲方根据上述的规定，终止了全部或部分合同，甲方可以依其认为适当的条件和方法购买与未交货物类似的货物，乙方应对购买类似货物所超出的那部分费用负责。但是，乙方应继续执行

合同中未终止的部分。

第十七条：合同转让和分包

1、除甲方事先书面同意外，乙方不得转让和分包其应履行的合同义务。

第十八条：合同生效

1、本合同在经双方法定代表人或授权代表签署，甲方及乙方加盖公章后生效。

2、本合同一式五份，甲方 2 份、乙方 2 份、招标代理 1 份。

第十九条：合同修改

1、除了双方签署书面修改合同，并成为本合同不可分割的一部分之外，本合同条件不得有任何变化或修改。

第二十条：合同附件

下列文件与本合同具有同等法律效力：

- 1、甲方的招标文件与招标补充文件；
- 2、乙方投标文件；
- 3、询标纪要和承诺书。
- 4、成交通知书

甲方：（印章）温州市龙湾区农业农村局（温州市龙湾区水利局）

全权代表：（签字）

地址：温州市龙湾区永中街道高新大道与上横河路交叉口

邮政编码：325000

电话：0577-86962092

传真：0577-86962092

开户银行：

帐号：

签订日期：

乙方：（印章）帝杰曼科技股份有限公司

全权代表：（签字）

地址：浙江省温州市瓯海经济开发区凤南路26号温州市国家大学科技园17-2号楼1-6楼

邮政编码：325000

电话：0577-88816889

传真：0577-89606182

开户银行：中国建设银行温州城东支行

帐号：33050162878000000241-0002

签订日期：